АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ХВАЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 февраля  2014 года  №  15

О внесении изменений  и дополнений в постановление главы администрации № 128 от 05.11.2013 года «Об утверждении перечня муниципальных программ

 муниципального образования Хваловское сельское поселение

Волховского муниципального района

Ленинградской области»

В целях достижения стратегических целей и задач развития муниципального образования Хваловское сельское поселение, решения социально-экономических проблем и согласно  изменениям в статье 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации в части исключения из Бюджетного кодекса Российской федерации понятия « долгосрочная целевая программа»

постановляю:

1. Дополнить  перечень муниципальных программ муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района  Ленинградской области, утвержденный постановлением  главы администрации  № 128 от 05.11.2013 года «Об утверждении перечня муниципальных программ муниципального Волховского муниципального района Ленинградской области»  пунктами № 8 и № 9  в следующей редакции :
	№ п/п муниципальной программы
	Наименование муниципальной программы
	Отвественный исполнитель
	№ п/п подпрограмм
	Основные направления реализации муниципальных программ (наименование подпрограмм)

	8
	Муниципальная Программа «Охрана земель  сельскохозяйственного назначения на территории Хваловского сельского поселения Волховского муниципального района Ленинградской области на 2014-2017 годы».
	Специалист

по недвижимости и землеустройству
	 1

	   Проведение работ с целью повышения биологического потенциала земель муниципального образования, улучшения условий для устойчивого земледелия, повышения плодородия почв,  сокращения поверхностного стока, увеличения поглощения углекислого и других газов, оптимизации процессов почвообразования, увеличения водности рек и водоемов, создания условий для сохранения биологического разнообразия.

	9

	Муниципальная программа муниципального образования Хваловское сельское поселение

«Устойчивое развитие территорий сельских населенных пунктов муниципального образования Хваловское сельское поселение

на 2014 год»

	Специалисты администрации
	1
	Содействие социально-экономическому и культурному развитию территории населенных пунктов муниципального образования Хваловское сельское поселение,
 социальная поддержка населения

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Волховские огни» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования в сети интернет.

3.     Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

 Глава администрации

 МО Хваловское  сельское поселение:                                    Т.А.Снегирева

Исп: В.В.Кудрина тел: 39-632